

17 de Octubre de 2023

ORDEN DE COMPRA Nro. 202300003035

AREA 0001 EDUCACION

Señor(es) : **DISTRIB.DE INSUMOS CIGA LTDA.** Rut : **76.342.700-5**
 Dirección : **VALLE DE LA LUNA Nº4420 KAMAC MAYU**
 Teléfono : **0** Contacto :
 Fax : **0** E-Mail :

*** El pago a proveedores se realizará dentro de los 30 días corridos contados desde la recepción de factura con la certificación conforme de los bienes y servicios-requisito para efectuar el pago ***

*** AL MOMENTO DE FACTURAR SE RUEGA HACER MENCIÓN AL NRO. ORDEN DE COMPRA ***

Cantidad	Unid. Medida	Descripción	Valor Unidad	Total
20	UNIDAD	ARCHIVADOR OFICIO ARTEL ANCHO PR	2,042	40,840
300	UNIDAD	FUNDA TAMAÑO OFICIO. LOMO AZUL HAND	81	24,198
12	UNIDAD	TINTA PLUMON PIZ. 30ML WBMA-TRF AZ PILOT	6,235	74,823
12	UNIDAD	TINTA PLUMON PIZ.30ML WBMA-TRF NG PILOT	6,235	74,823
6	UNIDAD	TINTA PLUMON PIZ.30ML WBMA-TRF RJ PILOT	6,235	37,412
100	UNIDAD	BOLIGRAFO ARTEL FX2, 1,0 MM AZUL	243	24,286
25	UNIDAD	CORCHETES 26/6 5000UN 25HJ	840	21,009
30	UNIDAD	CARPETA ARTEL CON GUSANO COLOR	1,176	35,294
36	UNIDAD	PLUMON PIZ.RECAG.WBMA NEGRO PILOT	2,143	77,143
36	UNIDAD	PLUMON P/PIZARRA RECARG.WBMA AZ PILOT	2,143	77,143
6	UNIDAD	CINTA DOBLE CONTACTO ROLLO 18MM X 10MT	1,386	8,314
5	UNIDAD	TIJERA 8.0 (20,32CM) MANGO PLASTICO TORINI	1,857	9,286
10	UNIDAD	CORCHETERA TORINI	2,840	28,403
7	UNIDAD	CINTA MASKING 24 X 40MT TESA	1,252	8,765
12	UNIDAD	PLUMON PIZ, RECARGABLE WBAMA ROJO PILOT	2,142	25,704
3	UNIDAD	DOBLE CLIP NEGRO 25MM 1" HAND	1,076	3,227
2	UNIDAD	DOBLE CLIP NEGRO DE 32MM (11 /2) HAND	1,630	3,261
2	UNIDAD	DOBLE CLIPS 41MM (11/4) HAND	1,849	3,697
2	UNIDAD	DOBLE CLIPS NEGROS 2- 51MM X 12UN	2,908	5,815
5	UNIDAD	ADHESIVO BARRA STICK 35GR ARTEL	958	4,790
		COTIZACIÓN N°007557206.-		
		¿CONSIDERAR OBSERVACIÓN AL FACTURAR: "Mencionar Orden De Compra "Mencionar Nombre Liceo A-23, Luis Cruz Martinez "Mencionar Nombre Financiamiento Faep 2023		



Cantidad	Unid. Medida	Descripción	Valor Unidad	Total
01c 2023000003035.-				

Glosa FAEP 2023: Iniciativa "Compra De Materiales De Oficina Para Establecimientos Educativos Comdes En General (Escuelas De Párvulos, Establecimientos Educativos De Enseñanza Básica Y Media Y Jardines Infantiles VTF)". Memo N°311/2023 D.G.P.; ORD. N°159 Liceo A-23 "Luis Cruz Martinez".

Sub-Total	588,234
Descuento	
Monto Neto	588,234
Iva 19%	111,764
Total	699,998

Condición de Pago 30 DIAS
 Plazo de Entrega 17/10/2023
 Forma de Despacho Latorre N° 2550 Pob. Prat - Calama. Contac. Ximena Valenzuela F/55 2 927518
 Documento de Origen Memo N°311/2023 D.G.P.; ORD. N°159 Lic_A-23
 Cuenta Presupuestaria 2152204001001001
 Area de Gestión FAEP 2023

ELIZABETH GRAZ VELASQUEZ ENCARGADA DE ADQUISICIONES
 CARLOS YUENG ASPÉLTI JEFE DEPARTAMENTO DE ADMINISTRACIÓN
 JANET SORENSEN ANDUEZA JEFA(I) DEPARTAMENTO FINANZAS
 JORGE MUÑOZ AEBORTA DIRECTOR DE GESTIÓN Y PLANIFICACIÓN
 EDITH GALLEGUILLOS LEDEZMA DIRECTORA EJECUTIVA